



ČÍSLO:	<b>ZL 019</b>	ZE DNE:	<b>21.07.2020</b>
--------	---------------	---------	-------------------

Název:	Město BENEŠOV, Masarykovo náměstí 100, Benešov
Zastoupený:	Ing. Alena Pokorná

Název:	Společnost "EDIKT-POHL"
--------	-------------------------

Název:	Parkovací dům BENEŠOV
--------	-----------------------

[illegible]

POHL CZ - Ing. L. Šafaříková

TDI - Ing. O. Otta

Město Benešov - Ing. A. Pokorný

projektant - Ing. Arch. Z. Bureš

**TELONT Nymburk s.r.o.**  
 Melického třída 222  
 288 02 Nymburk  
 IČ 25637584 DIČ: CZ25637584

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

**Přílohy:**

# ZL 019

## výpočet změn :

celková cena dle KROS zaokrouhlování

-541 076,74 Kč bez DPH

cenový dopad změn celkem

-541 076,74 Kč bez DPH

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní					
11	K	564851111	Podklad ze šterkordré ŠD tl 150 mm				-123 682,50	
	PP		Podklad ze šterkordré ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 150 mm	m2	-242,70	175,00	-42 472,50	CS ÚRS 2018 02
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
12	K	564871111	Podklad ze šterkordré ŠD tl 250 mm				-8 550,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze šterkordré ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 250 mm	m2	-30,00	285,00		
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
13	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm				-10 410,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	-30,00	347,00		
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
14	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm				-18 390,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl 160 mm	m2	-30,00	613,00		
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
15	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2				-2 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-30,00	80,00		
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
16	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2				-3 900,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	-60,00	65,00		
	W		dvě vrstvy pro ACL a ACO					
	W		30*2		60,00			
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
17	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				-18 030,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl 40 mm	m2	-30,00	601,00		
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
18	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				-19 530,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl 60 mm	m2	-30,00	651,00		
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-274 319,24

24	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-9,00	1 500,00	-13 500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly viz výkres SITUACE KOMUNIKACÍ VČ. DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ					
	VV		9		9,00			
	VV							
25	M	40445553	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
	PP		značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 700mm	kus	-5,00	1 500,00	-7 500,00	CS ÚRS 2018 02
			značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 700mm					
26	M	40445552	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
	PP		značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x500mm	kus	-2,00	850,00	-1 700,00	CS ÚRS 2018 02
			značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x500mm					
27	M	40445566	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
	PP		značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x300mm	kus	-1,00	600,00	-600,00	CS ÚRS 2018 02
			značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x300mm					
28	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-1,00	1 500,00	-1 500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
29	M	40445566	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 1000x1500mm	kus	-1,00	4 500,00	-4 500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 1000x1500mm					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
30	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-7,00	2 500,00	-17 500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
31	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m	kus	-7,00	1 000,00	-7 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
32	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	-7,00	500,00	-3 500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		patka hliníková pro sloupek D 60 mm					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
33	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	-7,00	15,00	-105,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		víčko plastové na sloupek D 60mm					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
34	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	-9,00	100,00	-900,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
35	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	-20,00	50,00	-1 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné dopravní značení sřítkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	VV		viz situace stavby		20,00			
	VV		"dopoj na silnici" 16,8+3,2		20,00			
	VV		Součet					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"					
36	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	-16,80	50,00	-840,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné dopravní značení sřítkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní					



Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"										
37	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	-21,00	250,00	-5 250,00	CS ÚRS 2018 02		
	PP		Vodorovné dopravní značení sřítkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé základní							
	W		viz výkres SITUACE KOMUNIKACÍ VČ. DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ							
	W		6*7*0,5		21,00					
38	K	915611111	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"	m	-36,80	10,00	-368,00	CS ÚRS 2018 02		
	PP		Předznačení vodorovného liniového značení							
	W		Předznačení pro vodorovné značení sřítkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící pružky							
			16,8*20		36,80					
39	K	915621111	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"	m2	-21,00	100,00	-2 100,00	CS ÚRS 2018 02		
	PP		Předznačení vodorovného plošného značení							
			Předznačení pro vodorovné značení sřítkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy							
40	K	916241113	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"	m	-135,76	300,00	-40 728,00	CS ÚRS 2018 02		
	PP		Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého							
	W		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého							
	W		viz výkres SITUACE KOMUNIKACÍ VČ. DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ							
	W		133,1**1,02		135,76					
41	M	583800005	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"	m	-127,26	889,00	-113 134,14	CS ÚRS 2018 02		
	PP		obrubník kamenný přímý, žula, 20x25							
	W		135,76-4,7-6,3		124,76					
	W		124,76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		127,26					
42	M	58380426	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"	m	-4,79	2 110,00	-10 106,90	CS ÚRS 2018 02		
	PP		obrubník kamenný obloukový, žula, r=1+3 m 20x25							
	W		oblouk							
	W		2,35*2		4,70					
	W		4,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,79					
43	M	58380436	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"	m	-6,30	2 110,00	-13 293,00	CS ÚRS 2018 02		
	PP		obrubník kamenný obloukový, žula, r=3+5 m 20x25							
44	K	916331112	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"	m	-44,80	250,00	-11 200,00	CS ÚRS 2018 02		
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrkou							
	W		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 s boční opěrkou z betonu prostého tl. C 12/15							
	W		viz výkres SITUACE KOMUNIKACÍ VČ. DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ							
	W		44,8		44,80					
45	M	59217011	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"	m	-44,80	65,00	-2 912,00	CS ÚRS 2018 02		
	PP		obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm							
46	K	919112114	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"	m	-119,70	87,00	-10 413,90	CS ÚRS 2018 02		
			Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živiněm krytu							

	PP	Řezání dilatčních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm						
	VV	okolo nových obrubníků						
	VV	2.35*2+35+9, 1+4, 6+3, 8+62, 5						
		Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"						
		119,70						
47	K	919122112	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	-119,70	39,00	-4 688,30	CS ÚRS 2018 02
	PP	Umístění dilatčních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního náteru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm						
		Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"						
	D	998	Přesun hmot				-143 075,00	
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-114,46	1 250,00	-143 075,00	CS ÚRS 2018 02
	PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
		Smluvní položka z dílčího rozpočtu "IO 01 - Komunikace"						